



**Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej
Komendant
Pan płk Waldemar Pawelec**

WOFITM.SZP.2712.1.2024
Celestynów, 24 września 2024 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: wyjaśnienia treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zapytaniu ofertowym nr 129/2024 na „Dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych”.

W wyniku pytań, które wpłynęły w przedmiotowym zapytaniu ofertowym Zamawiający, Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej w Celestynowie udziela wyjaśnień treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 167 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr, również zawierającego 250mg kultur drożdżaków *Saccharomyces boulardii* w kapsułce? Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom, które nie tolerują tego składnika. Produkt nie musi być przechowywany w lodówce. Poniżej tabela porównująca oba produkty:

Produkt	Enterol	EnteroDr
postać	kapsułki	kapsułki
zawartość bakterii probiotycznych	Kultury probiotycznych drożdży <i>Saccharomyces boulardii</i> CNCM I-745,	Kultury probiotycznych drożdży <i>Saccharomyces boulardii</i> DBVPG 6763 (szczep identyczny z CNCM I-745 w badaniach genotypowych)
stężenie/pojedyncza dawka	stężenie 5×10^9 CFU/ kaps (250mg/ kaps)	stężenie 5×10^9 CFU/ kaps (250mg/ kaps)
główne wskazanie do stosowania	zaburzenia mikroflory jelitowej u dzieci i osób dorosłych w biegunkach o różnej etiologii	zaburzenia mikroflory jelitowej u dzieci i osób dorosłych w biegunkach o różnej etiologii

możliwość przechowywania poza lodówką	tak	tak
---------------------------------------	-----	-----

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 163 i 165 Zamawiający dopuści zaoferowanie testów konfekcjonowanych w opakowaniach x 20 szt. (po przeliczeniu testów na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę). Oferowane testy są indywidualnie zapakowane w opisanych saszetkach aluminiowych, z możliwością użycia do końca daty ważności niezależnie od tempa zużycia pozostałych testów z opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania 163 dopuści zaoferowanie asortymentu konfekcjonowanego po 20 sztuk, pod warunkiem zaoferowania min. 3 opakowań po 20 sztuk, tak aby sumarycznie liczba zaoferowanych sztuk testów nie była mniejsza niż 50 sztuk.

Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania 165 Zamawiający dopuści zaoferowanie asortymentu konfekcjonowanego po 20 sztuk, pod warunkiem zaoferowania 1 opakowania po 20 sztuk, tak aby sumarycznie liczba zaoferowanych sztuk testów nie była mniejsza niż 10 sztuk.

KOMENDANT

/-/ płk Waldemar PAWELEC